
 

1 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №3» Г. ПЕРМИ 

П Р И К А З 

10.09.2020.                                          № 179 

Об утверждении ответственных за фор-

мирование навыков и культуры здоро-

вого питания обучающихся МАОУ 

«Гимназия №3» г.Перми в 2020-2021 

учебном году  

 

 

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в 

МАОУ «Гимназия №3» г.Перми в 2020-2021 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за формирование навыков и культуры здо-

рового питания, профилактику алиментарно-зависимых и инфекционных заболева-

ний классных руководителей: 

1А – Костарева Е.В. 

1Б, 4Б – Белова О.Б. 

1В, 4В – Окулова Н.В. 

1Г – Чунарева С.И. 

1Д, 2Д – Демидова М.В. 

1Е, 3А – Сиухина К.А. 

2А – Лыхварь Л.П. 

2Б – Овчинникова М.Ю. 

2В – Сухоплечева Е.Л. 

2Г – Хандарзянова О.А. 

3Б – Тетерина С.М. 

3В – Швецова О.Ю. 

3Г – Иванова Т.Н. 

3Д – Мамонтова Н.С. 

4А – Шмелева Л.А. 

4Г- Павловская Е.О. 

4Д – Лялина Н.В. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Т.В.Новикова 


